Регистрационный номер

Директору АПОО «Техникум экономики и предпринимательства»

Капустину Игорю Алексеевичу

от
Фамилия:
Имя:
Отчество:
Дата рождения
Место рождения:

Гражданство: РФ
Документ,удостоверяющий
личность: паспорт
серия          №
Когда выдан:
Кем:

Проживающего (ей) по адресу:

телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу принять меня  на очную форму обучения  по специальности

по договору с оплатой стоимости обучения.

1.2. До 26 августа обязуюсь представить при зачислении  оригинал документа
государственного образца об образовании.

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в    году году

Аттестат и /диплом  №
Медаль (аттестат, диплом  «с отличием»).
Победитель всероссийских олимпиад (член
сборной) Трудовой стаж (если есть):

Иностранный язык:
При поступлении имею
следующие льготы :

Документ, предоставляющий
право на льготы:

О себе дополнительно
сообщаю:

_____________________ (Подпись поступающего)

1. С Уставом,  лицензией на право осуществления образовательной
деятельности, свидетельством об аккредитации, Правилами приема и
условиями обучения в данном образовательном учреждении, образовательными
программами, реализуемыми техникумом, правилами подачи апелляций,
Законом об образовании РФ ознакомлен.

_______________________ (Подпись поступающего)

2. С датой предоставления подлинника документа об образовании (аттестат)
ознакомлен.

_______________________ (Подпись поступающего)

3. На обработку своих персональных данных в порядке, установленном
Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных"
согласен.

_______________________ (Подпись поступающего)

Подпись ответственного секретаря  приемной комиссии ____________________

«_____» __________________ 2020  г.

лет. месяцев

дата заполнения

consultantplus://offline/ref=6C4C548CE16F1EB47AD33D48BEACC9B562AB7F413CF098209CE76638085Dd0G

	регистрационныый номер:
	Фамилия: счмсчмчсмчс
	Имя: чсмчсмчсм
	Отчество:
	Место рождения:
	Кем выдан паспорт:
	Дата рождения:
	Серия паспорта:
	Номер паспорта:
	Дата выдачи паспорта:
	Адрес проживания:
	Номер телефона:
	Выбор специальности: [38.00.00/38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям). Бухгалтер ]
	1: [2000]
	п: [образовательное учреждение среднего профессионального образования]
	Номер диплома:
	Выбор уностранного языка: [не изучал]
	Лест стажа:
	Месяцев стажа:
	Льготы:
	Text21:
	документы на льготы:
	дата пописания договора: